
Uchwała  Nr  III/20/2014 

Rady  Miasta  Mława  z  dnia  30 grudnia 2014r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIV/381/2009 

Rady  Miejskiej  w  Mławie  z  dnia  26 maja 2009r. 

w  sprawie  zbycia  nieruchomości  komunalnej  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 

ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U. z 2014r. poz. 518 z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala co następuje: 

 

§1 

W uchwale Nr XXXIV/381/2009 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 26 maja 2009r. 

w sprawie zbycia nieruchomości komunalnej wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Rada Miasta Mława wyraża zgodę na zbycie w drodze przetargu prawa 

użytkowania wieczystego niezabudowanej działki gruntu nr 3828/4 

o powierzchni 0,3811ha, położonej w Mławie przy ul. Przemysłowej.” 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wiceprzewodniczący  Rady  Miasta 

 

inż. Krzysztof Wasiłowski 

 

 


